
AKCIJSKA PONUDA ZA DJELATNIKE  
PLETER-USLUGA d.o.o., MORH-a i MUP-a  

 PETO  
(LJETOVANJA)  16.06.-31.08.2023.g. 

Zagreb Split 
 

Cjenik za petodnevne  
na   

 

 
 

16.06.-04.07. 
13.07.-31.08. 

05.07.-12.07. 

Soba standard 1/2, (single use) 
332,00 / 

2.501,45 kn 
396,00  

2.983,66 kn 

Soba standard 1/2, dvokrevetna 
472,00 / 

3.556,28 kn 
568,00  

4.279,60 kn 

pogledom na more  
820,00 / 

6.178,29 kn 
996,00  

7.504,36 kn 
POPUSTI: 
Dijete do 3 godine gratis                                                                                                                          
Dijete od 3 do 12 godina 13,27 /100,00 kn po osobi/danu 

NADOPLATE: 
                                                            1,33 /10,00 kn                    

  
    

Osiguranje gosta po osobi dnevno                                                                 0,07 /0,50 kn   

Ukupan iznos pristojbi po osobi za 5 dana:                                                  7,00 /52,74 kn  

Cijene su iskazane u eurima i   
- 7,53450 kn za 1 euro 

: od 7:00 do 10:00 h  
Prijava u hotel na dan dolaska -  iza 14:00 h 
Odjava iz hotela na dan odlaska - do 10:00 h 
Kontakti ~ informacije ~ rezervacije: 

Zagreb Put Duilova 23, 21000 Split 
tel. 021/353-222, 021/353-223, fax. 021/353-010,  
e-mail: hotel.zagreb@pleter-usluge.hr 
www.hotelzagreb-split.hr, www.pleter-usluge.hr 



AKCIJSKA PONUDA ZA DJELATNIKE  
PLETER-USLUGA d.o.o., MORH-a i MUP-a  

SEDMO  
(LJETOVANJA)  16.06.-31.08.2023.g. 

Zagreb Split 
 

Cjenik za sedmodnevne  
na  

 

 
 

16.06.-04.07. 
13.07.-31.08. 

05.07.-12.07. 

Soba standard 1/2, (single use) 
464,80 / 

3.502,04 kn 
554,40  

4.177,13 kn 

Soba standard 1/2, dvokrevetna 
660,80 / 

4.978,80 kn 
795,20  

5.991,43 kn 

pogledom na more  
1.148,00 / 
8.649,61 kn 

1.394,40  
10.506,11 kn 

POPUSTI: 
Dijete do 3 godine gratis                                                                                                                          
Dijete od 3 do 12 godina 13,27 /100,00 kn po osobi/danu 

NADOPLATE: 
                                                            1,33 /10,00 kn                    

  
    

Osiguranje gosta po osobi dnevno                                                                 0,07 /0,50 kn   

Ukupan iznos pristojbi po osobi za 7 dana:                                                   

Cijene su iskazane u eurima i   
- 7,53450 kn za 1 euro 

: od 7:00 do 10:00 h  
Prijava u hotel na dan dolaska -  iza 14:00 h 
Odjava iz hotela na dan odlaska - do 10:00 h 
Kontakti ~ informacije ~ rezervacije: 

Zagreb Put Duilova 23, 21000 Split 
tel. 021/353-222, 021/353-223, fax. 021/353-010,  
e-mail: hotel.zagreb@pleter-usluge.hr 
www.hotelzagreb-split.hr, www.pleter-usluge.hr 


